
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21.02.2022                                    г. Мичуринск                                          № 341                                                            

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ» муниципальной услуги «Предоставление разреше-

ния на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением админи-

страции города Мичуринска Тамбовской области от 02.02.2021 № 154 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 01.07.2021 № 276-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации», администрация города Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести  изменения  в административный регламент предоставления на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ» муниципальной услуги «Предоставление разреше-

ния на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением админи-

страции города Мичуринска Тамбовской области от 02.02.2021 № 154: 

 1.1 подпункт 2.6.5 пункта 2.6 раздела 2 изложить в новой редакции: 

«2.6.5 акт о подключении (технологическом присоединении) построен-

ного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям 

инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение 

(технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной 

документацией), если указанный документ (их копии или сведения, 

содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении органов государственной 

власти, органов местного самоуправления либо подведомственных госу-

дарственным органам или органам местного самоуправления организаций;»; 

1.2 подпункт 2.7.8 пункта 2.7 раздела 2 изложить в новой редакции: 

«2.7.8 акт о подключении (технологическом присоединении) построен-

ного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям 

инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение 

(технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной 

документацией) если указанные документы (их копии или сведения, 

содержащиеся в них) находятся в распоряжении органов государственной власти, 

органов местного самоуправления либо подведомственных госу-дарственным 

органам или органам местного самоуправления организаций и заявитель не 

представил их самостоятельно;»; 

1.3 пункт 2.26 раздела 2 дополнить подпунктом 2.26.3 следующего 

содержания: 



 

2 

«2.26.3 с использованием государственных информационных систем 

обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизирован-

ной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в 

области градостроительной деятельности.». 

2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Мичуринская 

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Малюкова В.В.    

                 

 

                     

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников                                                                                                               

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

